



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20160105002

Pag.: 1

Código	Descrição			
	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
013118	ACHOCOLATADO EM PÓ			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	11.250,000	14,750	165.937,50
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	11.250,000	7,800	87.750,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	11.250,000	11,310	127.237,50
		Valores médios :	11,287	126.975,00
025922	ACHOCOLATADO EM PÓ (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	3.750,000	14,750	55.312,50
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	3.750,000	7,800	29.250,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	3.750,000	11,310	42.412,50
		Valores médios :	11,287	42.325,00
012645	LEITE INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINA A E D			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	18.750,000	25,200	472.500,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	18.750,000	22,000	412.500,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	18.750,000	24,560	460.500,00
		Valores médios :	23,920	448.500,00
025923	LEITE INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINA A E D (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	6.250,000	25,200	157.500,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	6.250,000	22,000	137.500,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	6.250,000	24,560	153.500,00
		Valores médios :	23,920	149.500,00
009889	ÓLEO DE SOJA.			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	4.500,000	4,680	21.060,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	4.500,000	4,800	21.600,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	4.500,000	6,000	27.000,00
		Valores médios :	5,160	23.220,00
025924	ÓLEO DE SOJA (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	1.500,000	4,680	7.020,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	1.500,000	4,800	7.200,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	1.500,000	6,000	9.000,00
		Valores médios :	5,160	7.740,00
003041	SAL IODADO.			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	3.480,000	1,500	5.220,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	3.480,000	1,000	3.480,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	3.480,000	1,200	4.176,00
		Valores médios :	1,233	4.292,00
025925	SAL IODADO (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	1.250,000	1,500	1.875,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	1.250,000	1,000	1.250,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	1.250,000	1,200	1.500,00
		Valores médios :	1,233	1.541,67
016408	TEMPERO COMPLETO (24X300G)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	3.000,000	7,600	22.800,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	3.000,000	5,800	17.400,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	3.000,000	6,030	18.090,00
		Valores médios :	6,477	19.430,00
025926	TEMPERO COMPLETO (24X300G)(ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	1.000,000	7,600	7.600,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	1.000,000	5,800	5.800,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	1.000,000	6,030	6.030,00
	Valores médios :		6,477	6.476,67
016409	COLORÍFICO (10X100G)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	2.250,000	7,400	16.650,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	2.250,000	6,000	13.500,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	2.250,000	5,960	13.410,00
	Valores médios :		6,453	14.520,00
025927	COLORÍFICO (10X100G) (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	750,000	7,400	5.550,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	750,000	6,000	4.500,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	750,000	5,960	4.470,00
	Valores médios :		6,453	4.840,00
018332	MACARRÃO COM SÊMOLA TIPO ESPAGUETE			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	26.250,000	6,250	164.062,50
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	26.250,000	4,000	105.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	26.250,000	5,200	136.500,00
	Valores médios :		5,150	135.187,50
025928	MACARRÃO COM SÊMOLA TIPO ESPAGUETE (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	8.750,000	6,250	54.687,50
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	8.750,000	4,000	35.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	8.750,000	5,200	45.500,00
	Valores médios :		5,150	45.062,50
012644	FEIJÃO CARIOCA			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	18.750,000	6,450	120.937,50
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	18.750,000	6,500	121.875,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	18.750,000	7,780	145.875,00
	Valores médios :		6,910	129.562,50
025929	FEIJÃO CARIOCA (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	6.250,000	6,450	40.312,50
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	6.250,000	6,500	40.625,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	6.250,000	7,780	48.625,00
	Valores médios :		6,910	43.187,50
016410	CHARQUE BOVINO TIPO PA(30X1KG)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.500,000	25,300	569.250,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	22.500,000	22,000	495.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	22.500,000	24,710	555.975,00
	Valores médios :		24,003	540.075,00
025930	CHARQUE BOVINO TIPO PA(30X1KG)(ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	7.500,000	25,300	189.750,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	7.500,000	22,000	165.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	7.500,000	24,710	185.325,00
	Valores médios :		24,003	180.025,00
018333	AÇUCAR CRISTALIZADO (30X1KG)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	26.250,000	3,950	103.687,50
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	26.250,000	3,200	84.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	26.250,000	3,710	97.387,50
	Valores médios :		3,620	95.025,00
025931	AÇUCAR CRISTALIZADO (30X1KG)(ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	8.750,000	3,950	34.562,50
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	8.750,000	3,200	28.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	8.750,000	3,710	32.462,50
	Valores médios :		3,620	31.675,00
016413	BISCOITO CREAM CRACKER (PCT DE 400G)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	15.000,000	7,950	119.250,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	15.000,000	6,900	103.500,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	15.000,000	8,780	131.700,00
	Valores médios :		7,877	118.150,00
025932	BISCOITO CREAM CRACKER (PCT DE 400G)(ME/EPP)			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	5.000,000	7,950	39.750,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	5.000,000	6,900	34.500,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	5.000,000	8,780	43.900,00
	Valores médios :		7,877	39.383,33
018373	ARROZ TIPO 1 (30X1KG)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	33.750,000	3,480	117.450,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	33.750,000	3,400	114.750,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	33.750,000	3,620	122.175,00
	Valores médios :		3,500	118.125,00
025933	ARROZ TIPO 1 (30X1KG)(ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	11.250,000	3,480	39.150,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	11.250,000	3,400	38.250,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	11.250,000	3,620	40.725,00
	Valores médios :		3,500	39.375,00
018392	CARNE BOVINA MOÍDA CIFADA			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	30.000,000	17,600	528.000,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	30.000,000	9,500	285.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	30.000,000	13,190	395.700,00
	Valores médios :		13,430	402.900,00
025934	CARNE BOVINA MOÍDA CIFADA (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	10.000,000	17,600	176.000,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	10.000,000	9,500	95.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	10.000,000	13,190	131.900,00
	Valores médios :		13,430	134.300,00
016460	FRANGO CONGELADO QUILO			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	30.000,000	9,750	292.500,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	30.000,000	8,500	255.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	30.000,000	7,750	232.500,00
	Valores médios :		8,667	260.000,00
025935	FRANGO CONGELADO QUILO (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	10.000,000	9,750	97.500,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	10.000,000	8,500	85.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	10.000,000	7,750	77.500,00
	Valores médios :		8,667	86.666,67
013028	PAO DE HAMBURGUER			
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	150.000,000	0,380	57.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	150.000,000	0,700	105.000,00
	Valores médios :		0,540	81.000,00
025936	PAO DE HAMBURGUER (ME/EPP)			
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	50.000,000	0,380	19.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	50.000,000	0,700	35.000,00
	Valores médios :		0,540	27.000,00
013027	PAO DOCE			
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	60.000,000	0,420	25.200,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	60.000,000	0,800	48.000,00
	Valores médios :		0,610	36.600,00
025937	PÃO DOCE (ME/EPP)			
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	20.000,000	0,420	8.400,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	20.000,000	0,800	16.000,00
	Valores médios :		0,610	12.200,00
020612	MACARRÃO TIPO PARAFUSO			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.500,000	6,900	155.250,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	22.500,000	6,500	146.250,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	22.500,000	5,200	117.000,00
	Valores médios :		6,200	139.500,00
025938	MACARRÃO TIPO PARAFUSO (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	7.500,000	6,900	51.750,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	7.500,000	6,500	48.750,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	7.500,000	5,200	39.000,00
		Valores médios :	6,200	46.500,00
025909	ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	15.000,000	8,100	121.500,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	15.000,000	7,900	118.500,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	15.000,000	8,950	134.250,00
		Valores médios :	8,317	124.750,00
025939	ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	5.000,000	8,100	40.500,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	5.000,000	7,900	39.500,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	5.000,000	8,950	44.750,00
		Valores médios :	8,317	41.583,33
025910	ROSQUINHA SABOR LIMÃO			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	15.000,000	8,100	121.500,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	15.000,000	6,800	102.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	15.000,000	8,950	134.250,00
		Valores médios :	7,950	119.250,00
025940	ROSQUINHA SABOR LIMÃO (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	5.000,000	8,100	40.500,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	5.000,000	6,800	34.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	5.000,000	8,950	44.750,00
		Valores médios :	7,950	39.750,00
025911	MISTURA PREPARO DE SOPA CARNE,MACARRÃO ,LEGUMES,OVOS VITAMINA E FERRO			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	15.000,000	15,600	234.000,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	15.000,000	16,000	240.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	15.000,000	13,650	204.750,00
		Valores médios :	15,083	226.250,00
025941	MISTURA PREPARO DE SOPA CARNE,MACARRÃO ,LEGUMES,OVOS VITAMINA E FERRO (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	5.000,000	15,600	78.000,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	5.000,000	16,000	80.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	5.000,000	13,650	68.250,00
		Valores médios :	15,083	75.416,67
025912	RISOTO DE CARNE SECA COM ABOBORA COUVE E LENTILHA			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	15.000,000	15,300	229.500,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	15.000,000	16,000	240.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	15.000,000	13,800	207.000,00
		Valores médios :	15,033	225.500,00
025942	RISOTO DE CARNE SECA COM ABOBORA , COUVE E LENTILHA (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	5.000,000	15,300	76.500,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	5.000,000	16,000	80.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	5.000,000	13,800	69.000,00
		Valores médios :	15,033	75.166,67
025913	MISTURA PREPARO DE FRANGO GREGA LEGUMES,VITAMINAS,FERRO E ZINCO			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	15.000,000	15,350	230.250,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	15.000,000	16,000	240.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	15.000,000	14,200	213.000,00
		Valores médios :	15,183	227.750,00
025943	MISTURA PREPARO DE FRANGO GREGA LEGUMES,VITAMINAS,FERRO E ZINCO (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	5.000,000	15,350	76.750,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	5.000,000	16,000	80.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	5.000,000	14,200	71.000,00
		Valores médios :	15,183	75.916,67
025914	CURAL COM LEITE			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	15.000,000	15,800	237.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	15.000,000	16,200	243.000,00
		Valores médios :	16,000	240.000,00
025944	CURAL COM LEITE (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	5.000,000	15,800	79.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	5.000,000	16,200	81.000,00
		Valores médios :	16,000	80.000,00
025915	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE MACAXEIRA COM TAPIOCA			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	15.000,000	15,780	236.700,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	15.000,000	16,000	240.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	15.000,000	13,800	207.000,00
		Valores médios :	15,193	227.900,00
025945	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE MACAXEIRA COM TAPIOCA (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	5.000,000	15,780	78.900,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	5.000,000	16,000	80.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	5.000,000	13,800	69.000,00
		Valores médios :	15,193	75.966,67
025916	SOPA DE MACARRÃO COM CARNE E MANDIOQUINHA			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	15.000,000	15,800	237.000,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	15.000,000	16,000	240.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	15.000,000	13,500	202.500,00
		Valores médios :	15,100	226.500,00
025946	SOPA DE MACARRÃO COM CARNE E MANDIOQUINHA (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	5.000,000	15,800	79.000,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	5.000,000	16,000	80.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	5.000,000	13,500	67.500,00
		Valores médios :	15,100	75.500,00
025917	BEBIDA LACTEA MORANGO, VITAMINAS COM OMEGA 3			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	15.000,000	16,050	240.750,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	15.000,000	16,000	240.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	15.000,000	14,100	211.500,00
		Valores médios :	15,383	230.750,00
025947	BEBIDA LACTEA MORANGO ,VITAMINAS COM OMEGA 3 (ME/EPP)			
	SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	5.000,000	16,050	80.250,00
	J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME	5.000,000	16,000	80.000,00
	T P MUNIZ LUCAS -EPP	5.000,000	14,100	70.500,00
		Valores médios :	15,383	76.916,67



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20160105002

Pag.: 6

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
SANTOS E ESPINHEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS				
009889	ÓLEO DE SOJA.	4.500,000	4,680	21.060,00
025924	ÓLEO DE SOJA (ME/EPP)	1.500,000	4,680	7.020,00
012644	FEIJÃO CARIOCA	18.750,000	6,450	120.937,50
025929	FEIJÃO CARIOCA (ME/EPP)	6.250,000	6,450	40.312,50
025914	CURAL COM LEITE	15.000,000	15,800	237.000,00
025944	CURAL COM LEITE (ME/EPP)	5.000,000	15,800	79.000,00
Total do(s) item(ns) :				505.330,00
J A B GOMES COMERCIO LTDA - ME				
013118	ACHOCOLATADO EM PÓ	11.250,000	7,800	87.750,00
025922	ACHOCOLATADO EM PÓ (ME/EPP)	3.750,000	7,800	29.250,00
012645	LEITE INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINA A E D	18.750,000	22,000	412.500,00
025923	LEITE INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINA A E D (ME/EPP)	6.250,000	22,000	137.500,00
003041	SAL IODADO.	3.480,000	1,000	3.480,00
025925	SAL IODADO (ME/EPP)	1.250,000	1,000	1.250,00
016408	TEMPERO COMPLETO (24X300G)	3.000,000	5,800	17.400,00
025926	TEMPERO COMPLETO (24X300G)(ME/EPP)	1.000,000	5,800	5.800,00
018332	MACARRÃO COM SÊMOLA TIPO ESPAGUETE	26.250,000	4,000	105.000,00
025928	MACARRÃO COM SÊMOLA TIPO ESPAGUETE (ME/EPP)	8.750,000	4,000	35.000,00
016410	CHARQUE BOVINO TIPO PA(30X1KG)	22.500,000	22,000	495.000,00
025930	CHARQUE BOVINO TIPO PA(30X1KG)(ME/EPP)	7.500,000	22,000	165.000,00
018333	AÇUCAR CRISTALIZADO (30X1KG)	26.250,000	3,200	84.000,00
025931	AÇUCAR CRISTALIZADO (30X1KG)(ME/EPP)	8.750,000	3,200	28.000,00
016413	BISCOITO CREAM CRACKER (PCT DE 400G)	15.000,000	6,900	103.500,00
025932	BISCOITO CREAM CRACKER (PCT DE 400G)(ME/EPP)	5.000,000	6,900	34.500,00
018373	ARROZ TIPO 1 (30X1KG)	33.750,000	3,400	114.750,00
025933	ARROZ TIPO 1 (30X1KG)(ME/EPP)	11.250,000	3,400	38.250,00
018392	CARNE BOVINA MOÍDA CIFADA	30.000,000	9,500	285.000,00
025934	CARNE BOVINA MOÍDA CIFADA (ME/EPP)	10.000,000	9,500	95.000,00
013028	PAO DE HAMBURGUER	150.000,000	0,380	57.000,00
025936	PAO DE HAMBURGUER (ME/EPP)	50.000,000	0,380	19.000,00
013027	PAO DOCE	60.000,000	0,420	25.200,00
025937	PÃO DOCE (ME/EPP)	20.000,000	0,420	8.400,00
025909	ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE	15.000,000	7,900	118.500,00
025939	ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE (ME/EPP)	5.000,000	7,900	39.500,00
025910	ROSQUINHA SABOR LIMÃO	15.000,000	6,800	102.000,00
025940	ROSQUINHA SABOR LIMÃO (ME/EPP)	5.000,000	6,800	34.000,00
Total do(s) item(ns) :				2.681.530,00
T P MUNIZ LUCAS -EPP				
016409	COLORÍFICO (10X100G)	2.250,000	5,960	13.410,00
025927	COLORÍFICO (10X100G) (ME/EPP)	750,000	5,960	4.470,00
016460	FRANGO CONGELADO QUILO	30.000,000	7,750	232.500,00
025935	FRANGO CONGELADO QUILO (ME/EPP)	10.000,000	7,750	77.500,00
020612	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	22.500,000	5,200	117.000,00
025938	MACARRÃO TIPO PARAFUSO (ME/EPP)	7.500,000	5,200	39.000,00
025911	MISTURA PREPARO DE SOPA CARNE,MACARRÃO ,LEGUMES,OVOS VITAMINA E FERRO	15.000,000	13,650	204.750,00
025941	MISTURA PREPARO DE SOPA CARNE,MACARRÃO ,LEGUMES,OVOS VITAMINA E FERRO (ME/EPP)	5.000,000	13,650	68.250,00



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20160105002

Pag.: 8

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013118 ACHOCOLATADO EM PÓ	11.250,0000	11,287	126.978,75
025922 ACHOCOLATADO EM PÓ (ME/EPP)	3.750,0000	11,287	42.326,25
012645 LEITE INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINA A E D	18.750,0000	23,920	448.500,00
025923 LEITE INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINA A E D (ME/EPP)	6.250,0000	23,920	149.500,00
009889 ÓLEO DE SOJA.	4.500,0000	5,160	23.220,00
025924 ÓLEO DE SOJA (ME/EPP)	1.500,0000	5,160	7.740,00
003041 SAL IODADO.	3.480,0000	1,233	4.290,84
025925 SAL IODADO (ME/EPP)	1.250,0000	1,233	1.541,25
016408 TEMPERO COMPLETO (24X300G)	3.000,0000	6,477	19.431,00
025926 TEMPERO COMPLETO (24X300G)(ME/EPP)	1.000,0000	6,477	6.477,00
016409 COLORÍFICO (10X100G)	2.250,0000	6,453	14.519,25
025927 COLORÍFICO (10X100G) (ME/EPP)	750,0000	6,453	4.839,75
018332 MACARRÃO COM SÊMOLA TIPO ESPAGUETE	26.250,0000	5,150	135.187,50
025928 MACARRÃO COM SÊMOLA TIPO ESPAGUETE (ME/EPP)	8.750,0000	5,150	45.062,50
012644 FEIJÃO CARIOCA	18.750,0000	6,910	129.562,50
025929 FEIJÃO CARIOCA (ME/EPP)	6.250,0000	6,910	43.187,50
016410 CHARQUE BOVINO TIPO PA(30X1KG)	22.500,0000	24,003	540.067,50
025930 CHARQUE BOVINO TIPO PA(30X1KG)(ME/EPP)	7.500,0000	24,003	180.022,50
018333 AÇUCAR CRISTALIZADO (30X1KG)	26.250,0000	3,620	95.025,00
025931 AÇUCAR CRISTALIZADO (30X1KG)(ME/EPP)	8.750,0000	3,620	31.675,00
016413 BISCOITO CREAM CRACKER (PCT DE 400G)	15.000,0000	7,877	118.155,00
025932 BISCOITO CREAM CRACKER (PCT DE 400G)(ME/EPP)	5.000,0000	7,877	39.385,00
018373 ARROZ TIPO 1 (30X1KG)	33.750,0000	3,500	118.125,00
025933 ARROZ TIPO 1 (30X1KG)(ME/EPP)	11.250,0000	3,500	39.375,00
018392 CARNE BOVINA MOÍDA CIFADA	30.000,0000	13,430	402.900,00
025934 CARNE BOVINA MOÍDA CIFADA (ME/EPP)	10.000,0000	13,430	134.300,00
016460 FRANGO CONGELADO QUILO	30.000,0000	8,667	260.010,00
025935 FRANGO CONGELADO QUILO (ME/EPP)	10.000,0000	8,667	86.670,00
013028 PAO DE HAMBURGUER	150.000,0000	0,540	81.000,00
025936 PAO DE HAMBURGUER (ME/EPP)	50.000,0000	0,540	27.000,00
013027 PAO DOCE	60.000,0000	0,610	36.600,00
025937 PÃO DOCE (ME/EPP)	20.000,0000	0,610	12.200,00
020612 MACARRÃO TIPO PARAFUSO	22.500,0000	6,200	139.500,00
025938 MACARRÃO TIPO PARAFUSO (ME/EPP)	7.500,0000	6,200	46.500,00
025909 ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE	15.000,0000	8,317	124.755,00
025939 ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE (ME/EPP)	5.000,0000	8,317	41.585,00
025910 ROSQUINHA SABOR LIMÃO	15.000,0000	7,950	119.250,00
025940 ROSQUINHA SABOR LIMÃO (ME/EPP)	5.000,0000	7,950	39.750,00
025911 MISTURA PREPARO DE SOPA CARNE,MACARRÃO ,LEGUMES,OVOS VITAMINA E FERRO	15.000,0000	15,083	226.245,00
025941 MISTURA PREPARO DE SOPA CARNE,MACARRÃO ,LEGUMES,OVOS VITAMINA E FERRO (ME/EPP)	5.000,0000	15,083	75.415,00
025912 RISOTO DE CARNE SECA COM ABOBORA COUVE E LENTILHA	15.000,0000	15,033	225.495,00
025942 RISOTO DE CARNE SECA COM ABOBORA , COUVE E LENTILHA (ME/EPP)	5.000,0000	15,033	75.165,00
025913 MISTURA PREPARO DE FRANGO GREGA LEGUMES,VITAMINAS,FERRO E ZINCO	15.000,0000	15,183	227.745,00
025943 MISTURA PREPARO DE FRANGO GREGA LEGUMES,VITAMINAS,FERRO E ZINCO (ME/EPP)	5.000,0000	15,183	75.915,00
025914 CURAL COM LEITE	15.000,0000	16,000	240.000,00
025944 CURAL COM LEITE (ME/EPP)	5.000,0000	16,000	80.000,00
025915 MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE MACAXEIRA COM TAPIOCA	15.000,0000	15,193	227.895,00
025945 MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE MACAXEIRA COM TAPIOCA	5.000,0000	15,193	75.965,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	(ME/EPP)			
025916	SOPA DE MACARRÃO COM CARNE E MANDIOQUINHA	15.000,0000	15,100	226.500,00
025946	SOPA DE MACARRÃO COM CARNE E MANDIOQUINHA (ME/EPP)	5.000,0000	15,100	75.500,00
025917	BEBIDA LACTEA MORANGO, VITAMINAS COM OMEGA 3	15.000,0000	15,383	230.745,00
025947	BEBIDA LACTEA MORANGO ,VITAMINAS COM OMEGA 3 (ME/EPP)	5.000,0000	15,383	76.915,00
			Total :	6.055.714,09